様式第1号（第5条関係）

氷川町長　　　　　　　　　様

住所

団体名

氏名

(責任者名)

電話番号

利用者上の注意

　1　利用時間は、準備や片付け等に要する時間も含みます。

　2　利用後は会場の後始末、清掃を行ってください。（ゴミは持ち帰ってください。）

　3　許可なく施設、設備及び用具を利用しないでください。

　4　利用後は施設の戸締り、消灯、施錠を行ってください。

　5　車両は施設の駐車場に駐めてください。

　6　施設等を損傷したときは、速やかに届出の上、弁償してください。

　7　その他、氷川町野津交流館条例及び施行規則を守り、係員の指示に従ってください。

備考

 年　  　月　　 日

利用目的

利用器具

下記のとおり利用したいので許可(変更)くださるよう申請します。

記

利用年月日 時間 使用箇所 利用人数 使用料 照明使用料 冷暖房使用料 合計

野津交流館利用許可(変更)申請書